Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании полномочий депутата
Законодательной Думы Томской области
С.Н.Брянского

На основании постановления Избирательной комиссии Томской области от

09.10.2012 № 129/801 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательной

Думы Томской области пятого созыва зарегистрированному кандидату из

областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Томское региональное отделение политической партии «Либерально-

демократическая партия России», руководствуясь статьей 64 (подпункт «д»

пункта 1) Устава (Основного Закона) Томской области

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать полномочия депутата Законодательной Думы Томской области

пятого созыва Брянского Сергея Николаевича.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области        О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16.10.2012 № 196
г. Томск
О признании полномочий депутата
Законодательной Думы Томской области
С.Н.Брянского

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области

С.Н.Брянского», подготовленный на основании постановления Избирательной

комиссии Томской области от 09.10.2012 № 129/801 «О передаче вакантного

мандата депутата Законодательной Думы Томской области пятого созыва

зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого

избирательным объединением «Томское региональное отделение политической

партии «Либерально-демократическая партия России»,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О признании полномочий

депутата Законодательной Думы Томской области С.Н.Брянского» и

рекомендовать принять указанное постановление.

Председатель комитета                                            В.К.Кравченко

Справочно:

Извлечение из УСТАВА (ОСНОВНОГО ЗАКОНА) ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 64

1. Законодательная Дума Томской области обладает следующими

полномочиями по вопросам организации и обеспечения государственной власти и
местного самоуправления в области:

…..
д) признает и досрочно прекращает полномочия депутатов Думы;

	Постан-полный.doc
	Проект подготовлен
	и безопасности
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Реш-196 признан-полномоч-Брянский.rtf
	О признании полномочий депутата Законодательной Думы Томской области С.Н.Брянского

	ИКТО-письмо.tif
	Справочно.doc